АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 г.  № 23/79

г. Асбест

Об избрании счётной комиссии по выборам

секретаря Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам секретаря

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии, в

соответствии с Регламентом Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии, Асбестовская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии в количестве трех

членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

Валов Сергей Леонидович;

Кашпуров Павел Николаевич;

Рожин Виталий Захарович.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Исполняющий обязанности

секретаря Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Винарская